平成 19 年 2 月 23 日

各  位

会 社 名  武 藤 工 業 株 式 会 社
代表者名  取締役社長   加賀 市喜
（コード番号 ７９９９ 東証第１部）
問合せ先  経営企画本部長 井上 泰秀
（TEL．０３－５４８６－１１１１）

本社機能の移転に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり本社管理部門および営業関係部門を移転する

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。
なお、当社子会社の株式会社ムトーエンジニアリング、株式会社ムトーエンタープライズ

も同時に下記新住所に移転いたします。

記

１．新 住 所  〒141-8683
   東京都品川区西五反田七丁目 21 番 1 号 第５ＴＯＣビル

２．新電話番号  ０３‐５７４０‐８７００（大代表）

３．営業開始日  平成 19 年 4 月 23 日（月）予定

４．移転の理由

中期的な事業計画を進めるにあたり、損益改善策の一環として本社コストの削減を

図るとともに、オフィスオペレーションの効率改善およびグループ経営の強化を目的

としております。
なお、現本社ビルは、当社子会社の株式会社ムトーエンタープライズが運営する店

舗部分を除き、賃貸オフィスとして活用する予定です。

５．業績に与える影響

今期の業績予想に与える影響は軽微と見込んでおります。

以  上

Nishijima
画像